
CENÍK SESTAVY   SEDĚT - LEŽET - STÁT

kód prvku popis prodej
bez DPH

úplný kód pro držák monitoru, klávesnice a myši: 

DRŽÁK MONITORU:
M7 typ ramene 0
B1 typ spoje - tyč 201
A povrch leštěný hliník 0
3 3 články ramene 4 126
H upevnění (úchyt ke hraně desky + tyč) 2 114
2 příplatek za dlouhou tyč 201
M bez pístu (tzn. pouhá tyč) 0

6 642

DRŽÁK KLÁVESNICE A MYŠI (ve stoje):
B1 typ spoje - tyč 201
A povrch leštěný hliník 0
2 2 články ramene 2 516
H upevnění (úchyt ke hraně desky+tyč) * 2 114
500GMP deska č. 500, gel GMP (2 části) + kulový kloub 2 593

7 424

DRŽÁK KLÁVESNICE A MYŠI (vsedě a vleže):
5G500GMP mech. pro kláv. a myš - 5G, deska č. 500, gel GMP (2 díly) (0 až -15 st.) 6 140
příplatek za úpravu pro ležení (+7,5 až -7,5 st.) 3 700

9 840

ŽIDLE (s nejoblíbenějšími tuningy)
M1 XENON HALF MESH - židle kanc. síť a látka, kolečka na koberec 7 599
M1-UPGRADE-10-00 návod ke zpevnění podhlavníku XENON 0
M1-UPGRADE-10-10 návod k otočení područek XENON 0
M1-UPGRADE-10-20 čalounění područek pro židli XENON - pár, STANDARD, koženka 700
M1-UPGRADE-10-30 polštářek k podhlavniku pro židli XENON, STANDARD, koženka 850
M1-UPGRADE-10-40 montážní sada pro naklonění sedáku XENON o 3,5 stupně dopředu 250
M1-UPGRADE-10-50 montážní sada pro zvednutí zádového opěráku XENON o 12 mm 350
M1-UPGRADE-10-60 píst (černý nebo chrom) - zvýšení židle XENON o cca 4 cm 800
M1-UPGRADE-10-80 černý vozík pod nohy s teleskopickou spojkou k židli 4 489

15 038

CELKEM (bez stolu) 38 944

* eliminuje přenos otřesů z klávesnice do monitoru (není nutné, ale doporučujeme)


